¹¹⁵³ *Cod. Monac. Non profanabis filiam tuam, ut non forniceris eam, et non fornicabitur terra, et inplebitur terra iniquitate.* Kao *Vulg*: Hesych. In Lev. 6 p. 1037a. Zanimljiv je i prepev ovog stiha Kiprijana Gala: Iud. 3.187-8 *filia blandiloquis ne sit te mancipe moechis aut turpi transcripta toro.*

piaculo, vel sicut Septuaginta, adulterio. Hesych. In Lev. 6 (1037b). (LXX: καὶ οὐκ ἔκπορνεύσει ἢ γῆ καὶ ἢ γῆ πλησθήσεται ἀνομίας).

4.4 Jeronim

Na mestima na kojima u *Septuaginti* nalazimo glagol ἔκπορνεύω, u Jeronimovom prevodu u *Vulgati* ali i u drugim njegovim delima pretežno nalazimo glagol *fornicari*.¹¹⁵⁴ Imenice *fornicatio*, *adulterium* i *meretrix* srećemo po jedan put.¹¹⁵⁵ U stihovima Jez. 16.20 i 16.26a glagol ἔκπορνεύω u *Septuaginti* predstavlja prevod hebrejske imenice *taznuwth*, koju Jeronim u *Vulgati* prevodi rečju *fornicatio*. Odjeke grčke leksike i prevod glagolom *fornicari* nalazimo u drugim Jeronimovim delima.¹¹⁵⁶

I u stihovima u kojima u *Septuaginti* nalazimo glagol ἔκπορνεύω, a u *Vulgati* ne nalazimo glagol *fornicari*, već neki drugi termin, Jeronim u svojim drugim delima pretežno upotrebljava glagol *fornicari*. Pored njega, nalazimo i termine *meretrix* i *amator*.

¹¹⁵⁴ *Ad Broj. 25.1: Hier. Ep. 78.43.2; In Ioel (987a-b); In Is. 8; In Os. 2; U stihu Jer. 3.1 u Septuaginti nalazimo pogrešno tumačenje hebr. termina roim. LXX σὺ ἐξεπόρνευσας ἐν ποιμέσιν πολλοῖς. Hier. Ep. 36.13.4 pastores et amatores eisdem litteris scribuntur: res, ain, iod, mem, sed pastores 'roim', amatores leguntur reim. unde evenit ut, ubi Hierusalem in prophetis cum amatoribus suis fornicationis arguitur, ibi in nostris codicibus pro amatoribus pastorum nomen sit inmutatum. Ad Jez. 6.9: Hier. In Ezech. 2.6; ad Jez. 16.16: Hier. In Ezech. 4; Orig. Hom. in Ezech. (PG 13) 7.1; ad Jez. 16.17: Hier. In Ezech. 4; Hier. Orig. Hom. In Ezech. 7.2; ad Jez. 16.26a: Hier. In Ezech. 5 LXX i parafraza. Ad Jez. 16.28a: Hier. In Ezech. 5.16 LXX; Fragm. Sang.; Hier. Orig. Hom. In Ezech. 7.8-9; ad 16.28b: Hier. Orig. Hom. In Ezech. 7.8-9; Hier. In Ezech. 5.16 LXX; ad Jez. 23.3: Hier. In Ezech. 7 LXX; ad Jez. 23.5: Hier. Eze 7; ad Jez. 23.30: Hier. In Ezech. 7. Ad Jez. 23.43: Hier. In Ezech. 7. Ad Os. 1.2: Hier. In Os. 1.2 LXX; ad Os. 2.5: Hier. In Os. 1.2 LXX; In Malach. 1. Ad Os. 4.12: Hier. In Os. 1 LXX i paraf.; In Eph. 3.5; ad v. Os. 4.13 Hier. In Os. 1 LXX i paraf.; ad Os. 4.18: Hier. In Os. 1.4 LXX i paraf.; In Zach. 3.14; ad Os. 5.3: Hier. In Os. 1.5 LXX.*

¹¹⁵⁵ *Fornicatio: ad Broj. 25.1: Hier. Sit. et nom. p. (155.7) ad Sattim. Ad Jer. 3.1 Hier. Ep. 36.13.4. Adulterium: ad Jer. 3.1: Hier. In Ier. 1.49. Meretrix: ad Jer. 3.1: Hier. In Ier. 1.49: In Hebraeo etiam post fornicationem suscipit paenitentem et hortatur, ut revertatur ad se; in Septuaginta vero non provocat ad paenitentiam, sed arguit impudentiam meretricis, quod post adulterium reverti audeat ad maritum.*